ut qui portas diligenter clausas
custodiat, nemine permisso exire.
Nominari autem videtur Charo-
n ἀπὸ τῆς Χαρᾶς, per anti-
phrasin. Licet & ἀπὸ τῆς χάρας
vel τε χαράνω, aut ἀπὸ τοῦ
κεχυνέναι, id est hiando, suum
forte etymon habeat; ita etiam &
'Αχέρων' & 'Αχέρεστια palus de-
duci possunt ἀπὸ τοῦ αὐτοῦ
à χῶν à doloribus, qui pro mortuis sunt.
Manifestum porro est unde Κα-
κούτος, & Πυκνοφλέδων deno-
minationem sortiantur. ex eo n.
quod Græci olim mortuos com-
burebant, luctusque super eis ci-
ebant; proinde etiam Δάιμονας
dixere, ad combustionis negoti-
um respicientes. Porro Ἀσφυξία
palus non sine Physicâ ratione ab
aere denominatur. Sanè veteres
& tenebras & caliginem vocabant
άέρα. Quin imò aëris vicinitate
itā abusi sunt ad has res, ut etiam
herbis Phasganis Ditem corona-
rent, ut & Adianto, ad subin-
nuendum quodd mortui exaruerint,
nihiloq; habeant succi, careántq; omni
humiditate, quæ solet efficere ut
res renoverint & reflorescant.
Hinc etiam Ἀλίσαντα finge, quo-
niā mortui nē guttam quidem
habeant in se humoris. Sed &
καὶ δάλλειν ἴκμαδος. ἐντελεῖσθαι καὶ [15.] ἀλίσαντα μεμυθέσθαι,
διὰ τὴν τῆς λιβαδὸς ἀμενεξίαν τοῦ νεκρῶν. οἰκεῖως δὲ τοῖς

[11.] Hic mihi aqua hæret, & ut puto, Gyraldo. Χαῖρος, unde κακαδῶς, est
χαρᾶς. χαρᾶς καλεῖται apud Eustach. an ergo η δαλ τη χαρας; aut
χανδάκιον?

[12.] σχ. Λ. α. v. 52. Hercules morem invexit.

[13.] Lēgo ἀπεχίσατο—— [14.] ἀναινεόδης——. αναινεόδης.

[15.] Legit Gyraldis' Αλίσαντα, & de Plutone intelligit; ego Αλίσαντας. & μοκ
δηθεσθαι——

πετροιχωμάσιοις καὶ ὁ Νάρκινος Θέλητος ἔδοξε, καὶ Εεινῶν ἔφασαν
ευτῷ [1.] σεφάνωμα τοῦ, προ-
σερβόσατες τῷ ὑποθέσει τῆς
νόρκης καὶ τὸ οἶον μαναρκᾶν
τούτου ἀποδημοντας. ὅτῳ δὲ ἀν-
εῖδένται καὶ τὰλλα τοῦ μυθικῶς
καθεδεδεμάται θεῶν θεῶν δοκίνων
ἀναγαγένται τὰ [2.] φε-
δεδεδεδεμάται; ὃ πᾶν, μάναο· πε-
δεῖς δὲτοι ὡς οἱ πυχόντες ἐγέ-
νοντο οἱ παλαιοί, ἀλλὰ καὶ συ-
νιένται τών τοῦ κόσμου φύσιν ἵχ-
νοι, καὶ πρέστις τὸ διά συμβόλων
καὶ αὐνιγμάτων φιλοσοφῶν τοῖς
ἀντῆς ἀνεπίφοροι. Διὰ πλειόνων
δὲ καὶ οἰκείαστικωτέρων ἐρητι-
τοῖς φρεσβύτεροις [3.] φιλο-
σόφοις, ἐμὲν νῦν ὅπτεται μημένως
αυτὰ παραδιδόντες σοις βελη-
δέντος. Χρισίμην δὲ ἀντὴν καὶ
ἡ διὰ τοσῶν περιχειρότητος διά.
πεὶ δὲ ἀμείνων καὶ πεὶ τῆς θε-
ερεπείας τοῦ θεῶν καὶ τοῦ οἰκεί-
ων εἰς τιμῶν ἀντὴν γνομένων,
καὶ τὰ πάτερα καὶ τὸν ἐγτελῆ
λήπτη λόγουν, ὅτῳ μόνον, φέ-
εις τὸ ἀντεῖν, ἀλλὰ μὴ εἰς τὸ
δεσμομονεῖν εἰσαγομένων τοῦ

Narcissus satis propriè videtur
mortuis attribui, (unde & Erin-
nyn eo coronari dixérunt) vol-
lunt utique per appositionem τῆς
ναρκῆς occultò significare, quod
mortui obrigescant. Et hoc pa-
cto, οἱ filii, alia omnia quae de
Diis fabulosè tradita fuere, po-
tes ad veritatem revocare jux-
ta hæc quae jam dicta sunt,
persuasissimunque hoc habeas;
quod veteres non fuere contem-
nenda capita, sed ad naturam
Mundi cognoscendam idonei,
eāmque explicandam Symbolis
& figuris ingeniosè felices. sed
veteres Philosophi de his om-
nibus fuisse & operosis com-
mentati sunt; mihi autem im-
præsentiarum compendio uti vi-
sum est. Nam & usum suum
habet, opinor, iste haec tenus
procedens de iis libellus. Cæ-
terū & hæc Patris tui bre-
viter dicta, & quæ alii per-
fectiori pleniorique sermone con-
cepere de Symbolis, & de de-
orum cultu, déque iis quæ sa-
cra peculiari ratione alicui numini
habentur, ita intelliges omnia, ut cu-
piamus ad veram religionē formare
adolescentes, non ad superstitionē,